

## خسارت ۱۰۹ میلیارد دلاری حملات سایبری به اقتصاد آمریکا در طول یک سال

طبق گزارش کاخ سفید در سال ۲۰۱۶ حملات سایبری نزدیک به ۱۰۹ میلیارد دلار به اقتصاد آمریکا خسارت زده است.

به گزارش خبرگزاری صداسوسیما، شورای مشاوران اقتصادی کاخ سفید با انتشار گزارشی اعلام کرد فعالیت های سایبری علیه آمریکا در سال ۲۰۱۶ به صورت تخمینی بین ۵۷ تا ۱۰۹ میلیارد دلار به اقتصاد این کشور خسارت زده است. در این گزارش به نقل از

«جامعه اطلاعاتی آمریکا» آمده: «مهم‌ترین کشورهای بیشترین فعالیت‌ها را علیه اهداف آمریکایی داشته‌اند کشورهای روسیه، چین، ایران و کره شمالی بوده‌اند.»طبق این گزارش، فعالیت سایبری خصمانه محدود به بازیگران خارجی نبوده است، بلکه برخی شرکت‌های رقیب با شرکت‌های آمریکایی، فعالان سیاسی که به دنبال پیشبرد اهداف سیاسی خود هستند نیز در این گونه فعالیت‌ها دست داشته‌اند.

یک‌شنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۶ | اول جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ | ۱۸ فوریه ۲۰۱۸ | شماره ۲۱۸۲

### روایت لاوروف از خواب‌هایی که آمریکا برای سوریه دیده است



**وزیر خارجه روسیه هشدار داده، آمریکا در حال توطئه‌چینی برای جدا کردن بخش وسیعی از سوریه، به بهانه حمایت از کردها است.**

به گفتهٔ «سرگی لاوروف» آمریکا برای تجزیه بخش وسیعی از خاک سوریه در قالب ایجاد یک منطقه مستقل و سپردن آن‌اره آن به کردها به شدت تلاش می‌کند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وزیر خارجه روسیه به با «یورونیوز» گفت‌وگو می‌کرد اضافه کرده که «نیروهای ویژه و دیگر واحدهای نظامی آمریکا بدون دعوت دمشق و به طور کاملاً غیرقانونی، در خاک جمهوری غربی سوریه مستقر شده‌اند…»امریکایی‌ها حتی مجوزی از سوی شورای امنیت سازمان ملل ندارند تا بتوانند اشغالگری (خود) را توجیه کنند…»و راهبر دیمیتری اسکوف در یک مصاحبه با «یورونیوز» حضور در خاک سوریه، علی‌رغم تخلف از مقررات بین‌المللی و منشور سازمان ملل ناپسند.تامس‌هانکون آمریکا در استان‌های «حسکه»، «دیرالزور» و «رقه» سوریه ۱۴ پایگاه دارد. هر چند مقامات واشگتن شمار نظامیان آمریکا در سوریه را ۴۰۰۰ تا ۵۰۰۰ نفر اعلام می‌کنند، ولی ناظران غربی طرف این تعداد را بسیار بیشتر می‌دانند.در ارتباط با حمایت آمریکا از تروریست‌های داعش در سوریه، تاکنون اسناد زیادی منتشر شده، که در جمله مهم‌ترین آنها، عکس‌های هوایی وزارت دفاع روسیه است. در این عکس‌ها، همجواری نیروهای آمریکایی و عناصر داعش در استان «دیرالزور»، قابل مشاهده است.

**تظاهرات علیه حضور آمریکا**

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، هزاران نفر از ساکنان شهر «حلب» سوریه نیز با تجمع در یکی از میدان‌های این شهر، مخالفت خود را با حضور غیر قانونی نظامیان آمریکایی در کشورشان اعلام کردند.

تظاهرکنندگان خروج فوری نیروهای آمریکایی از سوریه و پیروی واشگتنگن از قوانین بین‌المللی را خواستار شدند. معترضان دست‌نوشته‌هایی را نیز در محکومیت تروریسم آمریکایی و گروه‌های مسلح تروریستی در دست داشتند و پرچم آمریکا را آتش زدنند.شهرنودان سوریه با تأکید بر حفظ وحدت و یکپارچگی خاک سوریه، بر حمایت خود از ارتش سوریه تا پاسکاری کامل همه اراضی این کشور از تروریست‌ها و حامیان آنها تأکید کردند.یکی از شرکت کنندگان در این تجمع گفت: «ما هدایام تا در برابر آمریکا و اسرائیل باسیتم. خداوند از سوریه محافظت می‌کند.»دیگر شهرنودان سوری هم تصریح کرد: «مردم سوریه به هیچ عنوان، حضور آمریکا در خاک سوریه را نتوانند پذیرفت. آمریکا با رضایت و یا با اجبار از سوریه خارج خواهد شد.»یکی دیگر از معترضان هم گفت: «ما نه از آمریکا و نه از اسرائیل نمی‌ترسیم. ما با حضور آمریکا مخالفیم و باید آنها از کشورمان خارج شوند.»دیگر شهرنودان سوری هم در این تجمع گفتند: «ما به آمریکا می‌گوییم از سوریه خارج شوید چرا که مردم سوریه تمایلی به حضور شما در خاک کشورمان ندارند. آمریکا از تروریسم بین‌المللی حمایت می‌کند.»

**ارتباط رژیم صهیونیستی با داعش**

«عابدت‌توس سلیمان» نماینده عرب «کنست» (مجلس) رژیم صهیونیستی اما از وجود ارتباط میان این رژیم و داعش برده برداشت. به گزارش خبرگزاری قدس، خاتم توما سلیمان گفته: «براساس گزارش‌های سازمان ملل، اسرائیل از گروه تروریستی داعش نفت خریداری می‌کند.»به گفته این نماینده کنست، اسناد ارائه شده توسط سازمان ملل، کاملاً مستند و موق هستند.خبر دیگر اینکه تسنیم به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) گزارش داده، ارتش ترکیه در مناطقی از اطراف شهر «عفرین» سوریه از گاز شیمیایی استفاده کرده است.

### دادستان ویژه آمریکا: ۱۶ شخص و نهاد روس در انتخابات آمریکا دخالت کرده‌اند

سرویس خارجی-

**۱۳ شهریوند و ۲۴ بهار روسی در پرونده تحقیقات پلیس فدرال آمریکا به دخالت در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در سال ۲۰۱۶ متهم شدند.**

پرونده دخالت روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هنوز در این کشور متوقف است و هر روز یای افراد جدیدی به این پرونده با می‌شود. چندی پیش حتی صحبت از بازجویی از شخص ترامپ نیز در میان بود.نهادهای امنیتی آمریکا نگران نفوذ روسیه در انتخابات‌های آینده هستند.

جداپرتین تحلی که در این پرونده رخ داده ۱۳ شهریوند و سه نهاد روسی به دخالت در انتخابات آمریکا متهم شده‌اند. این ۱۳ فرد متهم هستند که با سفر به آمریکا خود را به جای شهروندان آمریکایی جا زده‌اند تا در شبکه‌های اجتماعی وجهه عمومی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا را مقابل هیلاری کلینتون، رقیب انتخاباتی او بالا ببرند. در این کیف درخواست ۲۷ صفحه‌ای با تأکید بر اینست که متهمان از طریق اعمال خود درصدد گسترش نفوذ سیاسی‌های اعتمادی مردم به نامزدهای انتخاباتی و نظام سیاسی آمریکا بوده‌اند، آمده است که این اتباع و شرکت‌های روسی اقدام به ایجاد صدها حساب کاربری در رسانه‌های اجتماعی «فیس بوک»، «اینستاگرام» و «توییتر» کردند و اینطور اقدام می‌کردند که تمام این حساب‌های کاربری توسط افرادی داخل آمریکا کنترل می‌شود.

یکی از کسانی که در این فهرست قرار گرفته است ساراژین ولادیمیر پوتین است، «یوگنی پریگوزین» و شرکت‌هایش متهم شده‌اند پشتیبانی مالی چشمگیری برای یک گروه مستقر در سن پترزبورگ به عمل می‌آورند که برای تأثیر گذاری در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا دست به استهزاه در تحقیقات گسترده جعلی به نام آمریکا در فضای مجازی می‌زد. «ارتش مولر»، بازرس ویژه پرونده تحقیق درباره نقش روسیه در انتخابات آمریکا، سه نفر از متهمانی را که از آنها نام برده شده، به تلاش برای شهود و بنف نقر دیگر را به جعل هویت متهم کرده است. به گفته این بازرس ویژه، بعضی از متهمان از سیستم‌های کامپیوتری در آمریکا برای پنهان کردن مکان اصلی فعالیت خود در روسیه استفاده کرده‌اند. «مولر» گفته متهمان، خود را جای شهروندان آمریکا جا زده و با هویت‌های جعلی در گروه‌ها و شبکه‌های اجتماعی در پی جذب مخاطبان آمریکایی بودند.

گفتنی است آمریکا همواره در انتخابات سایر کشورها مداخله کرده است، حال‌اینکه یک کشور دیگر در انتخابات آمریکا مداخله کرده، باعث تحقیر این کشور شده است.

**واکنش ترامپ**

«دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا روز (جمعه) و در واکنش به این اتهامات در حساب کاربری خود نوشت: «حکومت‌های اعلام شده علیه روسیه تأییدی بر وجود تثنای روسیه با ستاد انتخاباتی او نیست و نشان می‌دهد که ستاد او با مسکو ساخت و باخشی نداشته و او «هیلاری کلینتون» نامزد حزب دم‌کرات‌ها در انتخابات را به درستی شکست داده است.» رئیس‌جمهور آمریکا در توییت خود با تأکید بر اینکه «روسی کمپین ضدآمریکایی خود را در سال ۲۰۱۴ و مدت زمان طولانی قبل از اینکه او حضورش در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را اعلام کند، شروع کرده است.» نوشت: «نتایج انتخابات تحت تأثیر قرار نگرفته و ستاد انتخاباتی‌ا او هیچ کارآشنباهی نکرده است و در این بین همدستی وجود ندارد.»

# کیهان

صفحهٔ آخر

# وحشت از تکرار تراژدی فلوریدا در مدارس و دانشگاه‌های آمریکا



سرویس خارجی-

**طبق گزارش رسانه‌های آمریکایی حمام خونی که نوجوان نژادپرست آمریکایی چهارشنبه در دبیرستان «استونمن داگلاس» در جنوب شرقی فلوریدا به راه انداخته جامعه آمریکا را وحشت زده کرده است.**

هشدارها درخصوص فظنون تیراندازی را جدی نگرفته، ضرب‌های مخرب به اصلی‌ترین آژانس مجری قانون آمریکا محسوب می‌شود آن هم در زمانی که این نهاد در حال حاضر نیز تحت فشار سیاسی فوق‌العاده زیادی قرار دارد. افسبسی‌ای با صدور بیانیه‌ای در این ارتباط گفته یک ماه قبل شخصی نزدیک به «کیولاس کروز» تیرانداز مدرسه فلوریدا، با آنها تماس گرفته‌و و از اینکه احتمالاً «کروز» چنین اقدامی انجام دهد، ابراز نگرانی کرده بود. افسبسی‌ای سپس گفته این اطلاعات باید به عنوان «تهدید بالقوه برای جان مردم» ازبای و در دفتر پلیس میامی جهت انجام تحقیقات، منتقل می‌شد اما با عدم اجرای برخی پروتکل‌ها این امر صورت نگرفت.

حتی پیش از این افساگر،ی، اینن آژانس با انتقادات بی‌سابقه‌ای از جانب دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و دیگر جمهوری خواهان مجمع عمومی سازمان مواجهه بوده که این نهاد را به تعصب حزبی متهم می‌کردند. افسبسی‌ای و طرفدارانش می‌توانستند انتقادات گذشته را به عنوان اتهاماتی که با انگیزه سیاسی مطرح شده، در کنند اما این بار افسبسی‌ای هیچ گزینیه‌ای ندارد جز اینکه به‌زیدرد مرتکب یک «شتباه فاجعه‌آمیز» شده است.ادعان افسبسی‌ای به این‌اشتباه

## خشم صهیونیست‌ها از فساد نتانیاهو

سرویس خارجی-

**هزاران تن از ساکنان تل آویو برای چندمین بار با برگزاری تظاهرات گسترده با عنوان «تظاهرات ننگ» در مرکز شهر تل آویو خواستار استعفاي نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه فاسد وی شدند.**

هزاران صهیونیست ظهر روز جمعه برای چندمین بار با برگزاری تظاهرات در مرکز شهر تل آویو و سردان شعارهایی از جمله «نتانیاهو فاسد و مجرم است و باید برکنار بشود»، خواستار استعفاي نخست‌وزیر صهیونیستی و کابینه فاسد وی شدند.

تظاهرات‌کنندگان که در میدان نتان ملی گرد آمده بودند پارچه نوشته‌هایی در دست داشتند که به زبان عبری و انگلیسی بر روی آنها نوشته شده بود: «جای بابی» که مخترع نام بنیامین نتانیاهو، است و بر روی برخی دیگر از این پارچه نوشته‌ها جمله «نخست‌وزیر

## گزارش رسانه‌های عرب زبان از طرح حمله نظامی عربستان و امارات به عمان

سرویس خارجی-

**برخی منابع خبری عرب‌زبان با انتشار گزارش‌هایی از طرح ائتلاف سعودی برای حمله احتمالی به عمان خبر داده‌اند.**

با گذشت حدود سه سال از آغاز تجاوز نظامی ائتلاف سعودی به یمن، کشتار مردم و تخریب زیربناها و ته‌نهایت نیز، شکست نیروهای ائتلاف عربی، از تنش و کمیته‌های مردمی همچنان در جبهه‌های مختلف نظامی، سیاسی و اقتصادی با استقامت ایستادگی می‌کنند و همین مسئله موجب نگرانی ائتلاف متجاوز سعودی شده است. به همین دلیل ائتلاف سعودی به فکر استفاده از حربه‌های دیگر افتاده است. در این ارتباط پایگاه خبری یعنی در گزارشی از وجود طرح مشترک امارات و عربستان برای درگیر کردن عمان در جنگ بین این کشور به بهانه دفاع از فلسطین منصور به گزارش فتح پایگاه خبری «النجم الثاقب»

## جراحت ۱۴۸ فلسطینی در حملات نظامیان صهیونیست به تظاهرات یازدهمین جمعه خشم

سرویس خارجی-

**متفرق کردن تظاهرکنندگان به طرز آنان تیراندازی کرده و با گزافک او شلیک می‌کردند که به مجروح شدن دست کم ۱۴۸ نفر منجر شده است.**

**هشدار حماس** جنبش حماس اما به رژیم صهیونیستی درباره ادامه تلاش‌ها و برنامه‌هایش برای «ایجاد تغییرات گسترده و عمیق برای بهبودی‌سازی شهر قدس» هشدار داد.

جنبش مقاومت اسلامی در بیانیه‌ای اعلام کرده «رژیم صهیونیستی می‌داند که مقاومت در برابر ادامه یورش و تعرضات این رژیم به اراضی فلسطین و مکان‌های مقدس آن بی تفاوت و ساکت نخواهد نشست.»

این جنبش سپس از ساکنان شهر قدس خواست

عراق

ایسنا: یک منبع مسئول در وزارت دفاع عراق گفت، نخستین محموله از تانک‌های روسی «تی-۹۰» وارد بندر «ام‌القصر» در جنوب عراق شده است. علاوه بر آن، قرار است که تانک‌های دیگری از روسیه روانه عراق شوند. طبق قرارداد امضاء شده میان مسکو و بغداد، این تانک‌ها تحویل ارتش عراق می‌شوند.

ترکیه

خبرگزاری صدا و سیما: دادگاهی در ترکیه سه خبرنگار برجسته این کشور را به اتهام از تباط داشتن با عاملان کودتای نافرجام ۲۵ تیر سال گذشته در این کشور، به حبس ابد محکوم کرد. افراد محکوم شده، «ژانلی ایلچاک» و دو برادر به نام‌های «احمد» و «محممت آلتن» نام دارند.دولت ترکیه طی یک سال و نیم اخیر، هزاران نفر را به اتهام ارتباط داشتن با کودتای نافرجام فوق، بازداشت کرده است.

باعث انتقاد جدی از سوی «جف سشنز»، دادستان کل آمریکا شد و ریک اسکات، فرماندار جمهوری خواه ایالت فلوریدا که یکی از متحدان ترامپ است نیز استعفاي کریستوفر رای، مدیر افسبسی‌ای را خواستار شد. سشنز ضربه‌ای مخرب به اصلی‌ترین آژانس مجری قانون آمریکا محسوب می‌شود آن هم در زمانی که این نهاد در حال حاضر نیز تحت فشار سیاسی فوق‌العاده زیادی قرار دارد. افسبسی‌ای با صدور بیانیه‌ای در این ارتباط گفته یک ماه قبل شخصی نزدیک به «کیولاس کروز» تیرانداز مدرسه فلوریدا، با آنها تماس گرفته‌و و از اینکه احتمالاً «کروز» چنین اقدامی انجام دهد، ابراز نگرانی کرده بود. افسبسی‌ای سپس گفته این اطلاعات باید به عنوان «تهدید بالقوه برای جان مردم» ازبای و در دفتر پلیس میامی جهت انجام تحقیقات، منتقل می‌شد اما با عدم اجرای برخی پروتکل‌ها این امر صورت نگرفت.

در اساس اطلاعیه پلیس فدرال آمریکا، یک نفر حدود یک ماه قبل به افسبسی‌ای خبر داده بود که ضارب در شبکه‌های اجتماعی نوشته‌ها و رفتار تحریک‌آمیز داشته و ممکن است که بخواهد به یک مدرسه حمله مسلحانه کند.

**وحشت در مدارس و دانشگاه‌های آمریکا**

از سوی دیگر جنبش‌هایی از تهدید به تیراندازی در سایر مدارس و دانشگاه‌های آمریکا منتشر شده است. منابع خبری می‌گویند دانشگاه «هایلین» در شهر «سیاتل» اعلام کرده که یک دانش‌آموز دبیرستانی را به خاطر آوردن یک سلاح به مدرسه دستگیر کرده است. همچنین پلیس مرلند اعلام کرده در حال بررسی تهدیدی در رسانه‌های اجتماعی مربوط به دبیرستان نورثوست در مرلند است که در پی آن مدرسه تعطیل شده.در یک منطقه دیگر که مرلندست نیز پیام‌های تهدیدآمیز به صورت آنلاین منتشر شده در کارنیلیهای جنوبی نیز یک دانش‌آموز پس از آنکه در این خصوص منتشر نشده است و این حادثه دومین تیراندازی در طول یک هفته اخیر است. چندین مدرسه به تیراندازی روز چهارشنبه فلوریدا در مدرسه منتشر کرد، اسنپ چت پیامی را با مضمون «دور دوم فلوریدا» دراشاره به تیراندازی روز چهارشنبه فلوریدا در مدرسه منتشر کرد، توسط پلیس دستگیر شد اما بعدا این دانش‌آموز گفت که این پیام یک شوخی بوده است.در مدرسه دیگری در این

### مردم در تل آویو به خیابان‌ها ریختند



مجرم» نوشته شده بود.

بر اساس آخرین نظرسنجی که مرکز نظرسنجی «سمیت» برای روزنامه صهیونیستی معاریو انجام داده، نیمی از شرکت‌کنندگان در نظرسنجی معتقدند نتانیاهو فاسد است و باید دست‌نویس و به وظیفه‌اش عمل کرده یا از سمتش استعفا کند.

طی ماه‌های گذشته صهیونیست‌ها بارها علیه فساد

نتانیاهو و دولت وی تظاهرات کرده و خواستار استعفاي او شده‌اند. این تظاهرات نیز پس از آن برگزار شد که پلیس رژیم صهیونیستی طی روزهای گذشته رسماً نتانیاهو را رد کرد و مدعی شد برخی طرف‌های سیاسی در تلاش به خیانت در امانت و دریافت رشوه متهم کرد.

## ۱۸ کشته و ۲۲ مجروح در ۳ حمله انتحاری به بازار ماهی فروشان نیجریه

رئیس پلیس ایالت «بورنو» در شمال شرق نیجریه از کشته‌شدن ۱۸ تن و زخمی شدن ۲۲ نفر دیگر بر اثر ۳ عملیات همزمان انتحاری در بازار ماهی این ایالت خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری رویترز، پلیس نیجریه دیروز اعلام کرد در حمله انتحاری شهر مایدوگوری در شمال شرق این کشور دستکم ۱۸ تن کشته و ۲۲ تن دیگر زخمی شدند.

اذان ظهر: ۱۳/۱۸، اذان مغرب: ۱۸/۰۷، نیمه شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح(فردا): ۵/۲۳، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۷

## نماینده پارلمان تونس: سر نوشت آل خلیفه مثل همه رژیم‌های دیکتاتور زبانه‌دان تاریخ است

منطقه نیز پیام‌های تهدیدآمیزی از یک دانش‌آموز دریافت شد و در پی آن یک دانش‌آموز کلاس نهمی دستگیر شد. در اوهاو نیز یک دانش‌آموز ۱۴ ساله پس از آنکه یک پیام تهدیدآمیز را در اسنپ چت منتشر کرد، به انجام اقدام غیر قانونی متهم شد. والدین دانش‌آموزان با پلیس درباره این پیام‌ویدئویی تماس گرفتند و مقام‌های پلیس آن را مورد بررسی قرار دادند.در آرتازاس نیز یک دانش‌آموز در پیامی اعلام کرد که می‌تواند همانند آنچه که در فلوریدا رخ داد در دبیرستان خودش نیز انجام دهد. پلیس وی را هم دستگیر کرده است.در بروکلین واقع در نیویورک نیز دو نوجوان پس از انتشار پیامی تهدیدآمیز در اسنپ چت دستگیر شدند. آنها به دانش‌آموزان گفته بودند یا به مدرسه نروند یا کشته می‌شوند. همچنین یک سلاح در منزل یکی از این دو نوجوان یافت شد.در ایالت جورجیا نیز تهدیدی بالقوه علیه یکی از مدارس کشف شد. پلیس در حال بررسی تصویری منتشر شده در اسنپ چت مربوط به یک سلاح و اطلاعیه‌ای خطاب به دانش‌آموزان است که به آنها گفته شده به مدرسه نروند. فلوریدا نیز که تیراندازی روز چهارشنبه صورت گرفت، یک دانش‌آموز کلاس ششمی پس از نوشتن پیامی به یکی از مقامات مدرسه مربوط به اینکه می‌خواهد برای کشتن تمام دانش‌آموزان و معلمان سلاح بیاورد، دستگیر شد. یک پرسپچه ۱۵ ساله اهل کلورادو پس از آنکه یک سلاح را به مدرسه برد، بازداشت شد.در نگزاس نیز به دانش‌آموز دبیرستانی پس از آنکه سلاح به مدرسه برده بودند، دستگیر شدند و دو تن دیگر از دانش‌آموزان به دلیل انتشار پیام‌هایی تهدیدآمیز توسط پلیس دستگیر شده‌اند.

نماینده پارلمان تونس از رژیم آل خلیفه خواست شیوه منطقی و عاقلانه در پیش بگیرد در غیر این صورت «همچون دیگر رژیم‌های دیکتاتوری، به زبانه‌دان تاریخ خواهد پیوست.» «مبارک به البراهمی» نماینده جبهه مردمی در پارلمان تونس ضمن تبریک هفتمین سالگرد انقلاب بحرین گفته «گر رژیم آل خلیفه همچنان راه دیکتاتوری را در پیش بگیرد به زبانه‌دانی تاریخ خواهد پیوست.» «البراهمی» که در جلسه پارلمان تونس سخن گفت این را اضافه کرده که «باید به خاطر داشته باشیم چهاردهم فوریه به عنوان هفتمین سالگرد آغاز انقلاب مردم بحرین است. این انقلاب فراموش شده است، چسرا که به یک انقلاب توجه و بسر آن تمرکز می‌کنیم و بر انقلاب دیگر سرووش می‌گذاریم.»

به گزارش صداسوسیما به نقل از «منامه پست» بحرین، البراهمی از پارلمان تونس هم این‌گونه انتقاد کرده که «پارلمان تونس که پس از انقلاب این کشور تشکیل شد باید مبارزات ملتها را بپادآوری و این مبارزات را زنده نگاه دارد.»وی خاطرنشان کرد: «برادران ما در بحرین، انقلاب مسالمت‌آمیز، غیرنظامی، مردمی و گسترده‌ای را در پیش گرفته‌اند اما توطئه‌های رسمی برخی کشورهای عربی در صدد سرووش گذاشتن بر این انقلاب و اقدامات خاندان پادشاهی بحرین در نقض حقوق مردم این کشور است.»

**افزایش سرکوب‌ها در بحرین** یک عضو کنگره آمریکا اما با اشاره به «اوضاع ناگوار حقوق بشر در بحرین» هشدار داده که سرکوب در این کشور رو به افزایش است.

به گزارش تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، «جیمز مک گاورن» نماینده کنگره آمریکا و رئیس کمیته حقوق بشر «تام لاتوس» در کنگره گفته: «سیاسی‌بهرین از ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا این برداشت را به دست می‌دهد که دولت آمریکا قادر است تا به دولت بحرین فشار بیاورد چرا که اوضاع حقوق بشر در بحرین به شدت رو به وخامت می‌رود.»

### «نه» بزرگ لبنان به درخواست آمریکا برای ترسیم مرز جدید با رژیم صهیونیستی

رئیس پارلمان لبنان درخواست هیئت آمریکایی درباره ترسیم مرزهای زمینی و دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی را رد کرد. «نبیه بری»، رئیس پارلمان لبنان در دیدار با «دیوید ساترفیلد» معاون وزیر خارجه آمریکا درخواست آمریکا را درباره تقسیم منطقه شماره ۹ در آب‌های منطقه‌ای لبنان و دادن نزدیک به ۴۰ درصد از آن به صهیونیست‌ها را رد کرد. وی بر موضع لبنان درباره ترسیم مرزهای دریایی از طریق کمیته سه‌جانبه توافق آوریل ۱۹۹۶ پافشاری کرد.

«دیوید ساترفیلد»، معاون وزیر خارجه آمریکا که از حدود ۱۰ روز پیش به لبنان سفر کرده بود، طرح «فردیک هوف»، دیپلمات آمریکایی در سال ۲۰۱۲ را برای ترسیم مرزهای دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی مطرح کرده بود.

به گزارش ایسنا، به نقل از آناتولی، فردرک هوف در سال ۲۰۱۲ پیشنهادی را به لبنان داد بر این اساس که ۳۶۰ کیلومتر مربع از آب‌های لبنان در میدان نفتی شماره ۹ به صهیونیست‌ها داده شود. مساحت کل این منطقه ۸۶۰ کیلومتر مربع است که به این ترتیب لبنان تقریباً به دو سوم منطقه اقتصادی دست یابد و یک سوم نیز به اسرائیل اختصاص داده شود اما لبنان این درخواست را رد و تأکید کرده که کل این منطقه در آب‌های منطقه‌ای لبنان قرار دارد. لبنان سال‌هاست با رژیم صهیونیستی بر سر این منطقه در دریای مدیترانه اختلاف دارد.

چند روز پیش وزیر خارجه آمریکا سفری به بیروت داشت که با استقبال سرد مقامات لبنان مواجه شد. لبنانی‌ها از دخالت‌های بی‌رویه آمریکایی‌ها در امور داخلی کشور خود به شدت ناراضی هستند.

### جولان باندهای تبهکار در رودودزونیرو ارتش برزیل وارد معرکه شد

زمینه بدهدی سازی شهر قدس اتخاذ کنند. **جنبش جهانی علیه اشغالگری** خبر دیگر اینکه دانشجویان کانادایی نیز به جنبش جهانی مقابله باندهای اشغالگری و استعمار اسرائیل به نام «سی دی اس»، مخفف یاکوت، عدم سرمایه‌گذاری و تحریم که به همت بیش از ۱۷۰ سازمان غیردولتی شکل گرفته است پیوستند.

«کارن رامن» از فعالان این جنبش در کانادا، در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به این که ۲۰ گروه مردمی از تحریم کامل پشتیبانی می‌کنند، گفته: «بیش از ۳۰ گروه دیگر هم برای همراهی با فلسطینیان در کانادا فعال هستند… ما کمین‌های مختلفی را برای جلوگیری از همکاری بین بخش‌های تجاری یا فرهنگی کانادا و اسرائیل سازمان دهی کردیم و موفقیت‌هایی را هم به دست آورده ایم.

برخی گروه های صهیونیستی تلاش مضاعفی برای خاموش کردن این جنبش‌ها انجام دادند که بی نتیجه بود.»

افغانستان

تسنیم: دادگاه بین‌المللی لاهه اعلام کرد، طی سه ماه اخیر بیش از یک میلیون شکایت از افغانستان درباره وقوع جرائم جنکی و نقض حقوق بشر در این کشور، دریافت کرده است.این شکایات علیه نیروهای خارجی، نیروهای دولتی کابل، تروریست‌های داعش و طالبان و زورمندان محلی است.

اتیوپی

الجزیره: در پی استعفاي ناگهانی «هايله ماریام سالین» نخست‌وزیر اتیوپی از پست خود، در این کشور وضعیت فوق‌العاده اعلام شد. دسالیان که از سال ۲۰۱۲ تاکنون در رأس قدرت بود، پنجشنبه گذشته اعلام کرد که قصد دارد از پست نخست‌وزیری کناره‌گیری کند. وی علت این تصمیم خود را بروز بحران سیاسی و ناآرامی در این کشور اعلام کرد.

## ۱۸ کشته و ۲۲ مجروح در ۳ حمله انتحاری به بازار ماهی فروشان نیجریه

به گفته پلیس نیجریه در این حمله سه عامل انتحاری به‌طور همزمان بمب‌های همراه خود را بین مردم و در بازار ماهی منفجر کردند.این شهر طی سال‌های اخیر یکی از کانون‌های اصلی حملات تروریست‌های بوکوحرام بوده است. رئیس‌پلیس ایالت بورنو، دیروز اعلام کرد حمله انتحاری حدود ساعت هشت شب به وقت محلی در یک بازار ماهی‌فروشی در حومه مایدوگوری مرکز ایالت بورنو روی داد.

نماینده پارلمان تونس:

### سر نوشت آل خلیفه مثل همه رژیم‌های دیکتاتور زبانه‌دان تاریخ است

نماینده پارلمان تونس از رژیم آل خلیفه خواست شیوه منطقی و عاقلانه در پیش بگیرد در غیر این صورت «همچون دیگر رژیم‌های دیکتاتوری، به زبانه‌دان تاریخ خواهد پیوست.» «مبارک به البراهمی» نماینده جبهه مردمی در پارلمان تونس ضمن تبریک هفتمین سالگرد انقلاب بحرین گفته «گر رژیم آل خلیفه همچنان راه دیکتاتوری را در پیش بگیرد به زبانه‌دانی تاریخ خواهد پیوست.» «البراهمی» که در جلسه پارلمان تونس سخن گفت این را اضافه کرده که «باید به خاطر داشته باشیم چهاردهم فوریه به عنوان هفتمین سالگرد آغاز انقلاب مردم بحرین است. این انقلاب فراموش شده است، چسرا که به یک انقلاب توجه و بسر آن تمرکز می‌کنیم و بر انقلاب دیگر سرووش می‌گذاریم.»

به گزارش صداسوسیما به نقل از «منامه پست» بحرین، البراهمی از پارلمان تونس هم این‌گونه انتقاد کرده که «پارلمان تونس که پس از انقلاب این کشور تشکیل شد باید مبارزات ملتها را بپادآوری و این مبارزات را زنده نگاه دارد.»وی خاطرنشان کرد: «برادران ما در بحرین، انقلاب مسالمت‌آمیز، غیرنظامی، مردمی و گسترده‌ای را در پیش گرفته‌اند اما توطئه‌های رسمی برخی کشورهای عربی در صدد سرووش گذاشتن بر این انقلاب و اقدامات خاندان پادشاهی بحرین در نقض حقوق مردم این کشور است.»

**افزایش سرکوب‌ها در بحرین**

یک عضو کنگره آمریکا اما با اشاره به «اوضاع ناگوار حقوق بشر در بحرین» هشدار داده که سرکوب در این کشور رو به افزایش است.

به گزارش تسنیم به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، «جیمز مک گاورن» نماینده کنگره آمریکا و رئیس کمیته حقوق بشر «تام لاتوس» در کنگره گفته: «سیاسی‌بهرین از ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا این برداشت را به دست می‌دهد که دولت آمریکا قادر است تا به دولت بحرین فشار بیاورد چرا که اوضاع حقوق بشر در بحرین به شدت رو به وخامت می‌رود.»

### «نه» بزرگ لبنان به درخواست آمریکا برای ترسیم مرز جدید با رژیم صهیونیستی

رئیس پارلمان لبنان درخواست هیئت آمریکایی درباره ترسیم مرزهای زمینی و دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی را رد کرد. «نبیه بری»، رئیس پارلمان لبنان در دیدار با «دیوید ساترفیلد» معاون وزیر خارجه آمریکا درخواست آمریکا را درباره تقسیم منطقه شماره ۹ در آب‌های منطقه‌ای لبنان و دادن نزدیک به ۴۰ درصد از آن به صهیونیست‌ها را رد کرد. وی بر موضع لبنان درباره ترسیم مرزهای دریایی از طریق کمیته سه‌جانبه توافق آوریل ۱۹۹۶ پافشاری کرد.

«دیوید ساترفیلد»، معاون وزیر خارجه آمریکا که از حدود ۱۰ روز پیش به لبنان سفر کرده بود، طرح «فردیک هوف»، دیپلمات آمریکایی در سال ۲۰۱۲ را برای ترسیم مرزهای دریایی میان لبنان و رژیم صهیونیستی مطرح کرده بود.

پیشنهادی را به لبنان داد بر این اساس که ۳۶۰ کیلومتر مربع از آب‌های لبنان در میدان نفتی شماره ۹ به صهیونیست‌ها داده شود. مساحت کل این منطقه ۸۶۰ کیلومتر مربع است که به این ترتیب لبنان تقریباً به دو سوم منطقه اقتصادی دست یابد و یک سوم نیز به اسرائیل اختصاص داده شود اما لبنان این درخواست را رد و تأکید کرده که کل این منطقه در آب‌های منطقه‌ای لبنان قرار دارد. لبنان سال‌هاست با رژیم صهیونیستی بر سر این منطقه در دریای مدیترانه اختلاف دارد.

چند روز پیش وزیر خارجه آمریکا سفری به بیروت داشت که با استقبال سرد مقامات لبنان مواجه شد. لبنانی‌ها از دخالت‌های بی‌رویه آمریکایی‌ها در امور داخلی کشور خود به شدت ناراضی هستند.

### جولان باندهای تبهکار در رودودزونیرو ارتش برزیل وارد معرکه شد

زمینه بدهدی سازی شهر قدس اتخاذ کنند. **جنبش جهانی علیه اشغالگری** خبر دیگر اینکه دانشجویان کانادایی نیز به جنبش جهانی مقابله باندهای اشغالگری و استعمار اسرائیل به نام «سی دی اس»، مخفف یاکوت، عدم سرمایه‌گذاری و تحریم که به همت بیش از ۱۷۰ سازمان غیردولتی شکل گرفته است پیوستند.

«کارن رامن» از فعالان این جنبش در کانادا، در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به این که ۲۰ گروه مردمی از تحریم کامل پشتیبانی می‌کنند، گفته: «بیش از ۳۰ گروه دیگر هم برای همراهی با فلسطینیان در کانادا فعال هستند… ما کمین‌های مختلفی را برای جلوگیری از همکاری بین بخش‌های تجاری یا فرهنگی کانادا و اسرائیل سازمان دهی کردیم و موفقیت‌هایی را هم به دست آورده ایم.

برخی گروه های صهیونیستی تلاش مضاعفی برای خاموش کردن این جنبش‌ها انجام دادند که بی نتیجه بود.»

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین برغمت‌داری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۱۱۰۹-۲۵۱۰۳۳۱۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۳۲۳۲۳۲۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

فصلت وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۶۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرغی